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Visma Løn Finans 

Nyheder 

Efterregulering 

Det er nu muligt at kunne efterregulerer på nedenstående lønarter: 
● Lønart 8209 AM-bidrag stop 
● Lønart 8210 AM-bidrag stop 
● Lønart 8221 Regulering af AM-bidrag 

 

Decentral indlæsning 
Derudover er det ikke længere muligt at indlæse decentrale filer, hvis en efterregulering er startet. 
Indlæsningen går ikke igang, og man modtager nedenstående fejlbesked.  

 
Det samme gør sig gældende ved FTP indlæsning. Her modtager kunden en mail med besked. 

 
 

Skattekort 
 
Ved modtagelse af autokort fra SKAT vil Visma Løn fremover anvende den startdato som SKAT sender til os. 
Hvis startdatoen ligger i en lønperiode, som er lønbehandlet, vil der blive sat efterregulerings flag. Hvis vi 
modtager autokortet imens en lønkørsel eller efterregulering er startet, vil vi gemme startdatoen til 
lønkørslen/efterreguleringen er tilbageført eller godkendt. 
 
Det betyder, at hvis startdatoen fra SKAT er den 5. i måneden, vil vi sætte efterregulerings flaget med denne 
dato. Efterreguleringen kan ikke køre midt i måneden, og vil derfor efterregulere for hele lønperioden. 
 
Info fra SKAT vedr. gyldighedsdato: 
 

 
 
 

     
 



 
 
Vi har ikke ændret i reglerne for genrekvirering af skattekort, her bliver startdatoen stadig rykket frem, hvis 
lønperioden er behandlet/kørt. 
 

Efterregulering af ferie 
Det er nu muligt at efterregulere nyoprettet ferie. Dvs. hvis en medarbejder fx  fratræder for sent (dvs. efter at 
der er lønkørt for den periode som medarbejderen fratræder i), så vil fraværet blive efterreguleret før der bliver 
afregnet feriepenge 
 

Nye lønarter til efterregulering af AM-bidrag samt A-skat 
Under variable lønoplysninger kan lønart 12221 Regulering AM-bidrag EFTREG og lønart 12251 Regulering 
A-skat EFTREG. indtastes. 
Lønarterne kan bruges til at regulere AM-bidrag samt Skat tilbage i tiden. Det betyder, at der ved at bruge disse 
lønarter dannes efterreguleringer, og eIndkomst vil derfor få de rigtige perioder. 
 

SEB pension/Danica pension 

Afregningstype 2028 har fået ændret modtagernavn fra SEB pension til Danica Pension 
 
 
 

 
 
 

     
 



Opdateringer 

Fratrædelses-/jubilæumsgodtgørelse 
Ved udbetaling af fratrædelses-/jubilæumsgodtgørelse blev frikortsværdien benyttet ved beregning af 
AM-bidrag - Dette er nu rettet, så det kun er de 8000 som bliver brugt som fradrag. 
 

Revisionsrapporten 

Revisionsrapporten er blevet opdateret, så hvis der i  bemærkningsfelter er skrevet kommentarer, som fylder 
mere end en linie, så vil der ikke i excel version være en blank linie. 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

     
 


